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IHRE VORTEILE 
IM ÜBERBLICK:

Beltrona ist ein führender Distributor von hochwertigen und markt-
gerechten Qualitätsprodukten rund um die netzunabhängige Strom-
versorgung.

Sie profi tieren bei uns von jahrzehntelanger Erfahrung in der pro-
jektspezifi schen Entwicklung technischer Lösungen mit höchster 
Performance und Zuverlässigkeit. Mit dem Know-How unseres 
Teams beraten wir Sie individuell zu Ihren Einsatzbedingungen für 
alle marktüblichen chemischen und technischen Systeme.

Dank unserer langjährigen Partnerschaften mit den führenden Bat-
terie- und Akkuherstellern profi tieren Sie außerdem von günstigen 
Lieferkonditionen und optimaler Verfügbarkeit für sämtliche gän-
gigen Markenprodukte.
Für Ihre individuellen Ansprüche fertigen wir auch Muster und 
Kleinstserien in höchstem Qualitäts-Standard und das innerhalb 
von 10-14 Tagen. Großserien fertigen wir bei unserem Partnerun-
ternehmen in China. 

Wir konfektionieren Akkupacks und 
Akkusäulen nach Ihrer Spezifi kation, 
sowohl für Neuanwendungen als auch 
für bestehende Applikationen in NiMH, 
NiCD, LiIon sowie Lithium Primär und 
Alkali Batterien, wiederaufl adbare und 
nicht wiederaufl adbare Systeme, unter 
anderem für folgende Bereiche: Mess-
geräte und Messinstrumente, Sicherheitstechnik, Medizinelektro-
nik, Kommunikationsgeräte, Computer und Datenverarbeitungsge-
räte, Backup-Systeme, allgemeine Zeit- und Datentechnik.

Christian Berger
Geschäftsführung

OFFIZIELLER DISTRIBUTOR FÜR DAS SORTIMENT VON:



IN UNSEREM PORTFOLIO FINDEN 
SIE LÖSUNGEN FÜR ALLE GÄNGIGEN 
CHEMISCHEN UND TECHNISCHEN SYSTEME.

Primär- und Sekundär-
zellen im täglichen 

Gebrauch mit höchster 
Energiedichte.

Im Bereich der Netzteil- 
und Ladetechnik bieten 

wir Ihnen ein breites 
Spektrum an Standard-
geräten in den gängigen 

Leistungswerten. 

Lange Lebensdauer, 
beste Qualität und 

Zuverlässigkeit für Ihre 
unabhängige Stromver-

sorgung.

Für alle Zwecke gerüstet 
mit Taschenlampen, 
Handscheinwerfern 
im Profi bereich oder 
Notleuchten für die 

Fluchtwegkennzeichnung.

Unsere Akkus zeichnen 
sich durch sehr hohe 

Qualität, Passgenauigkeit 
und die Auswahl der 
Zellenhersteller aus.

Bewährtes System mit 
hervorragenden Eigen-
schaften für eine lange 

Lagerzeit und eine stabile 
Spannung.

Die Lithium Batterie ist 
auf die Anforderung der 
neuen Generation von 
mikroelektronischen 

Geräten zugeschnitten. 

Sichere und leistungs-
starke Lösungen für mo-
bile Energieversorgung 
mit hohen Ansprüchen.

Energie in Perfektion mit 
neuester Technologie. 
Die Bauform unterliegt 

praktisch keinen 
Beschränkungen.

Für Ihre individuellen 
Ansprüche fertigen 

wir auch Muster und 
Kleinstserien von 
höchster Qualität.

© www.evenzen.nl

DARÜBER HINAUS ERHALTEN SIE BEI UNS AUCH 
KOMPETENTE BERATUNG ZU PRODUKTEN VON:



Besuchen Sie uns im Internet und erleben Sie die ganze 
Welt der mobilen und stationären Stromversorgung: 
Scannen Sie den QR-Code links mit Ihrem Smartphone 
und Sie werden direkt auf unsere Internetseite geleitet.
Änderungen und Irrtümer in der Linecard vorbehalten. 
Stand Februar 2019

IHRE ANSPRECHPARTNER 
FÜR DIE MOBILE UND 
STATIONÄRE STROMVERSORGUNG.

Unser Team wartet schon darauf, Sie auf dem Weg zu Ihrer individuellen Lösung zu unterstützen 
– von der Erstberatung bis zur Lieferung! Hier erreichen Sie genau Ihren richtigen Ansprechpartner:

Christian Berger | Einkauf sleitung | Geschäftsführung
Telefon: +49 75 73 9 51 33 - 0
E-Mail: c.berger@beltrona.de

Sylvia Rösch | Verkaufsleitung
Telefon: +49 75 73 9 51 33 - 28
E-Mail: s.roesch@beltrona.de

Kerstin Melsa | Verkauf
Telefon: +49 75 73 9 51 33 - 10
E-Mail: k.melsa@beltrona.de

Anja Kliewer | Verkauf
Telefon: +49 75 73 9 51 33 - 15
E-Mail: a.kliewer@beltrona.de

Fahrije Berger | Marketingleitung
Telefon: +49 75 73 9 51 33 - 20
E-Mail: f.berger@beltrona.de

Patrik Iuhasz | Vertrieb
Telefon: +49 75 73 9 51 33 - 21
E-Mail: patrik.iuhasz@beltrona.de

Christian Pörtner | Lagerleitung
Telefon: +49 75 73 9 51 33 - 401
E-Mail: Lager@beltrona.de

Monika Boos | Verkauf
Telefon: +49 75 73 9 51 33 - 11
E-Mail: m.boos@beltrona.de

Evelyn Kaeding | Verkauf
Telefon: +49 30 767 91 60
E-Mail: e.kaeding@beltrona.de

Tomi Dezman | Vertriebsleitung
Telefon: +49 75 73 9 51 33 - 23
E-Mail: t.dezman@beltrona.de

Sybille Koch | Vertrieb
Telefon: +49 75 73 9 51 33 - 24
E-Mail: s.koch@beltrona.de

Bernd Trinkl I Key Account
Telefon: +49 911 83 21 59
E-Mail: beltrona@vodafonemail.de

Dierk Killmaier I Buchhaltung
Telefon: +49 75 73 9 51 33 - 402
E-Mail: d.killmaier@beltrona.de


